
Výprava do Nového Boru

12. - 14. 12. 2014

Turecké Vánoce

Turecký oděv pro inspiraci

při výrobě kostýmu:



Sraz: 16:20 na hlavním vlakovém nádraží

Odjezd: 16:41

Návrat: 15:14 tamtéž

Cena: 500,- *

S sebou:

cukroví

čaj

střediskové tričko a skautský šátek na sebe

kostým (tématem je Turecko)

dárky pro kamarády či vedoucí (v sobotu večer proběhne nadílka)

spacák, karimatka nebývá potřeba

vhodné oblečení a boty dovnitř i navenek

v případě, že by byl sníh, ježdík nebo velký igelit

jídlo (kromě sobotní večeře a nedělní snídaně)

kpz , sešit , tužku

ešus, příbor, hrnek

PROGRAM

Pátek

Přijedeme do Nového Boru, přemístíme 

se do DDM Smetanka a zkusíme se 

trochu poznat , zahrát si nějaké hry,

něco bude připravené i pro prozkoušení vaší odvahy.

Neděle

V neděli zabalíme, uklidíme, posbíráme zapomenuté 

věci a po poledni se vydáme na vlak, 

který nás zaveze zpátky do Děčína.

Sobota

Po snídani se po družinách vydáme 

nakupovat , abychom si během odpoledne mohli 

připravit pořádnou vánoční hostinu. 

A nakonec si oslavíme skautský Štědrý večer!

* v ceně jízdné, 

ubytování v luxusním 

prostředí DDM 

Smetanka Nový Bor, 

slavnostní večeře včetně 

ochutnávek tureckých 

pokrmů


	Stránka 1
	Stránka 2

